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Cuscinetti lisci 28x33x33

Numero articolo: 300002671

Dati tecnici

Attributo Valore
RoHS conforme RoHS
Colore natura
Materiale PA 6.6
Numero di tariffa doganale 39269097
Paese d'origine Paesi Bassi
Peso 9,79
Vecchio numero di articolo 0082800
Altezza 33 mm
Altezza del collare 2,5mm
Diametro del collare 40 mm
Diametro esterno 33,0 mm
Diametro interno 28,0 mm
Esecuzione con flangia
Descrizione

Utillizzabile per tutto quel che si muove e gira. Adatto perfettamente per cerniere silenziose
e macchine a basso regime. Isolamento elettrico tra albero e supporto. Polammide & molto
idoneo durante la corsa a secco a causa delle sue doti di scorrevolezza e della sua alta
resistenza all’usura. Resistente ad inquinamento, influssi climatici e la maggior parte degli
agenti chimici. Dopo il montaggio il gioco del cuscinetto € circa 1% del diametro assiale.
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Disegno e tabella delle dimensioni
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Attributo Valore

28,0 mm

33,0 mm

40,0 mm

33,0 mm
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2,5 mm

Scansiona il codice QR per scoprire altri articoli in questa categoria.

Per una consulenza personalizzata, contattaci via e-mail a
info@emico.it oppure telefonicamente al +39 045 7235605.

SCHEDA TECNICA | Cuscinetti lisci 28x33x33 | Version 12/2025

syskomp gehmeyr GmbH — emico ¢ Via Gerolamo Fracastoro 3 « 37010 Cavaion Veronese ¢ Tel.: +39 045 7235605 ¢ info@emico.it

Pagina 2 di 2


mailto:info@emico.it

